РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«31» мая 2016 года                    	         		            		№ 9/43-ДГ

О согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному образованию «город Свирск» на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
РЕШИЛА:
1. Обратиться к Губернатору Иркутской области об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному образованию «город Свирск» на 2017 год в размере 14,3%.
2. Заместителю мэра города - председателю комитета по жизнеобеспечению Махонькину Д.И. подготовить обращение и расчет размера предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, предлагаемого к установлению на территории муниципального образования «город Свирск», на 2017 год.

Мэр города Свирска								В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска				С.В. Марач